
 
 
 
 

  

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 1 
 

pro zadání veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané jako zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) 

s názvem 

 

 
Oprava střechy Domova mládeže a školy, OU 

a PrŠ, Brno, Lomená 44 

 

Zadavatel: 

 

Odborné učiliště a Praktická škola Brno, příspěvková organizace 
Lomená 530/44, 61700  Brno 

IČ: 0056721 

 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
Položka č. 1 - co je přesně myšleno záchytným hrazením na kov. konzolách? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
K položce č. 1 - záchytným hrazením na kov. konzolách je myšleno ochranné hrazení na okrajích 
střech pol. RTS z tr a sítí, dle uvážení dodavatele a jeho postupu prací. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Položka č. 6 a 7 - neodpovídá skutečnosti z důvodu oprav dvou objektů. V rozpočtu je uvažováno 
pouze s jedním výtahem. 
  
 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Položka č. 6 a 7 je myšlena tak, že 1 výtah bude po skončení prací přesunut. Výše nájmu a 
montáže tomu odpovídají.  
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
Položka č. 51 - tuto položku nelze ocenit z důvodu chybějící projektové dokumentace (není znám 
rozsah poškození stávajícího hromosvodového vedení). Bude součástí ceny i revizní zpráva 
hromosvodové soustavy na střeše nebo kompletní včetně svodů a zemnící soustavy? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
Položka č. 51 je skutečně odhadem, který vychází z předpokladu použít ve větší míře původní 
materiál a zemnění. Součástí ceny bude i revizní zpráva hromosvodové soustavy na střeše. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
Položka č. 53 - Výměra neodpovídá skutečnosti. Po přepočítání položky je výměra 21,84 tun. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
Položka č. 53 dle váhy určené rozpočtovou sestavou je váhová výměra 4,03+7,18+1,853´=13,063 
bez váhové změny způsobené vysušením a změnami ve střešní části. Mimo předpoklad použití 
části řeziva pro další montáž. 
 
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 8. 2017 do 10:00. 
Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu.  
Veřejné otevírání nabídek proběhne dne 2. 8. 2017 v 10:01 hod na adrese Lomená 530/44, 617 
00 Brno 
 
V Brně, dne 28. 7. 2017  
 
 
 RPA Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele 


		2017-07-28T10:16:47+0200
	Ing. Petr Kolář




